
UCHWAŁA NR 182/XXVII/14
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Brzeźnica w 2014 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d" oraz lit. „i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz 1318, z 2014 r., poz. 379) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art 214, 
art. 215, art. 239, art. 242, art. 243, art. 244, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4, art. 266 ust. 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy w 2014 r. zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy w 2014 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 w tym w: 

1) wydatkach na inwestycje i zakupy inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3; 

2) dotacjach udzielanych w roku 2014 w tym: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 180 768,00 zł,

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 10 000,00 zł. 

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy zawiera załącznik nr 4.

§ 3. Budżet po zmianach: 

1. Dochody budżetu w łącznej kwocie - 13 230 165,73 zł, z czego: 

1) dochody bieżące - 12 850 165,73 zł;

2) dochody majątkowe - 380 000,00 zł.

2. Wydatki budżetu w łącznej kwocie - 15 325 026,73 zł, z czego: 

1) wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę - 12 838 906,73 zł;

2) wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę - 2 486 120,00 zł, w tym wydatki na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie - 2 486 120,00 zł.

3. Dochody związane z realizacją zadań zleconych - 1 324 967,73 zł.

4. Wydatki związane z realizacją zadań zleconych - 1 324 967,73 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jolanta Bednarska

Id: B7D7F71B-E5A0-46DB-B392-9522B40915E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 182/XXVII/14 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

Plan dochodów na 2014 rok - zmiany 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

600   Transport i łączność 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

0,00 0,00 110 000,00 110 000,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 48 439,00 0,00 21 854,00 70 293,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 48 439,00 0,00 21 854,00 70 293,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

39 793,00 0,00 21 854,00 61 647,00

801   Oświata i wychowanie 263 855,00 0,00 404 789,00 668 644,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 364 789,00 364 789,00

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 195 900,00 195 900,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 195 900,00 195 900,00

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

0,00 0,00 195 900,00 195 900,00

Id: B7D7F71B-E5A0-46DB-B392-9522B40915E5. Podpisany Strona 1



środków europejskich 

 80104  Przedszkola 139 733,00 0,00 168 889,00 308 622,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 168 889,00 168 889,00

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

0,00 0,00 168 889,00 168 889,00

 80110  Gimnazja 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

bieżące razem: 12 313 522,73 0,00 536 643,00 12 850 165,73

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

111 159,00 0,00 364 789,00 475 948,00

majątkowe

600   Transport i łączność 110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

 60016  Drogi publiczne gminne 110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin)

110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 490 000,00 -110 000,00 0,00 380 000,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 12 803 522,73 -110 000,00 536 643,00 13 230 165,73

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

111 159,00 0,00 364 789,00 475 948,00

Id: B7D7F71B-E5A0-46DB-B392-9522B40915E5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 182/XXVII/14 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

Plan wydatków na 2014 rok - zmiany 

Z tego

z tego:
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 752 447,00 246 447,00 246 447,00 22 800,00 223 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 000,00 506 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -319 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -319 294,00 -319 294,00 0,00 0,00 

zwiększenie 214 446,00 214 446,00 214 446,00 0,00 214 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 

po zmianach 647 599,00 460 893,00 460 893,00 22 800,00 438 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 706,00 186 706,00 0,00 0,00 

przed zmianą 733 447,00 234 447,00 234 447,00 22 800,00 211 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 000,00 499 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -319 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -319 294,00 -319 294,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  

Drogi publiczne 
gminne 

po zmianach 444 153,00 264 447,00 264 447,00 22 800,00 241 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 706,00 179 706,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 667,00 14 667,00 14 667,00 0,00 14 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 44 667,00 44 667,00 44 667,00 0,00 44 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 000,00 499 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -319 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -319 294,00 -319 294,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 179 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 706,00 179 706,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 184 446,00 184 446,00 184 446,00 0,00 184 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60078  

Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych 

po zmianach 184 446,00 184 446,00 184 446,00 0,00 184 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B7D7F71B-E5A0-46DB-B392-9522B40915E5. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 184 446,00 184 446,00 184 446,00 0,00 184 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 184 446,00 184 446,00 184 446,00 0,00 184 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 106 752,00 106 752,00 88 085,00 43 679,00 44 406,00 0,00 18 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 136 752,00 136 752,00 118 085,00 43 679,00 74 406,00 0,00 18 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 103 919,00 103 919,00 85 252,00 43 679,00 41 573,00 0,00 18 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75412  

Ochotnicze straże 
pożarne 

po zmianach 133 919,00 133 919,00 115 252,00 43 679,00 71 573,00 0,00 18 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 773,00 23 773,00 23 773,00 0,00 23 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 43 773,00 43 773,00 43 773,00 0,00 43 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 68 561,00 68 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
757   

Obsługa długu 
publicznego 

po zmianach 87 561,00 87 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 68 561,00 68 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 87 561,00 87 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 68 561,00 68 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

po zmianach 87 561,00 87 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 003 636,00 6 003 636,00 5 751 423,00 4 623 668,00 1 127 755,00 0,00 252 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 891,00 -16 891,00 -16 891,00 -16 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 483 120,00 483 120,00 483 120,00 315 730,00 167 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 6 469 865,00 6 469 865,00 6 217 652,00 4 922 507,00 1 295 145,00 0,00 252 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B7D7F71B-E5A0-46DB-B392-9522B40915E5. Podpisany Strona 2



przed zmianą 2 869 859,00 2 869 859,00 2 748 405,00 2 332 137,00 416 268,00 0,00 121 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 228 800,00 228 800,00 228 800,00 174 838,00 53 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 3 098 659,00 3 098 659,00 2 977 205,00 2 506 975,00 470 230,00 0,00 121 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 793 757,00 1 793 757,00 1 793 757,00 1 793 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 787,00 43 787,00 43 787,00 43 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

po zmianach 1 837 544,00 1 837 544,00 1 837 544,00 1 837 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 137 981,00 137 981,00 137 981,00 137 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 951,00 17 951,00 17 951,00 17 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

po zmianach 155 932,00 155 932,00 155 932,00 155 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 100,00 113 100,00 113 100,00 113 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 113 100,00 113 100,00 113 100,00 113 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 184 971,00 184 971,00 184 971,00 0,00 184 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 209 771,00 209 771,00 209 771,00 0,00 209 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 279,00 18 279,00 18 279,00 0,00 18 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 662,00 25 662,00 25 662,00 0,00 25 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 43 941,00 43 941,00 43 941,00 0,00 43 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 067,00 5 067,00 5 067,00 0,00 5 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. po zmianach 5 567,00 5 567,00 5 567,00 0,00 5 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 749,00 749,00 749,00 0,00 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

po zmianach 3 749,00 3 749,00 3 749,00 0,00 3 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 340 676,00 340 676,00 324 439,00 243 470,00 80 969,00 0,00 16 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 225,00 -3 225,00 -3 225,00 -3 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 225,00 3 225,00 3 225,00 3 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 340 676,00 340 676,00 324 439,00 243 470,00 80 969,00 0,00 16 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B7D7F71B-E5A0-46DB-B392-9522B40915E5. Podpisany Strona 3



przed zmianą 164 609,00 164 609,00 164 609,00 164 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 225,00 -3 225,00 -3 225,00 -3 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

po zmianach 161 384,00 161 384,00 161 384,00 161 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 662,00 12 662,00 12 662,00 12 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 225,00 3 225,00 3 225,00 3 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

po zmianach 15 887,00 15 887,00 15 887,00 15 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 706 714,00 706 714,00 674 881,00 495 945,00 178 936,00 0,00 31 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 197 429,00 197 429,00 197 429,00 135 815,00 61 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola 

po zmianach 904 143,00 904 143,00 872 310,00 631 760,00 240 550,00 0,00 31 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 363 746,00 363 746,00 363 746,00 363 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 550,00 58 550,00 58 550,00 58 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

po zmianach 422 296,00 422 296,00 422 296,00 422 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 980,00 27 980,00 27 980,00 27 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 665,00 1 665,00 1 665,00 1 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

po zmianach 29 645,00 29 645,00 29 645,00 29 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 206,00 24 206,00 24 206,00 24 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 600,00 75 600,00 75 600,00 75 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 99 806,00 99 806,00 99 806,00 99 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 82 348,00 82 348,00 82 348,00 0,00 82 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 931,00 36 931,00 36 931,00 0,00 36 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 119 279,00 119 279,00 119 279,00 0,00 119 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 304,00 18 304,00 18 304,00 0,00 18 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków 

żywności 

po zmianach 58 304,00 58 304,00 58 304,00 0,00 58 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 779,00 5 779,00 5 779,00 0,00 5 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 22 379,00 22 379,00 22 379,00 0,00 22 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B7D7F71B-E5A0-46DB-B392-9522B40915E5. Podpisany Strona 4



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4370 

Opłata z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych 
w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 480 480,00 1 480 480,00 1 397 791,00 1 237 974,00 159 817,00 0,00 82 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 055,00 -5 055,00 -5 055,00 -5 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 055,00 45 055,00 45 055,00 1 055,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80110  Gimnazja 

po zmianach 1 520 480,00 1 520 480,00 1 437 791,00 1 233 974,00 203 817,00 0,00 82 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 946 160,00 946 160,00 946 160,00 946 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 055,00 -5 055,00 -5 055,00 -5 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

po zmianach 941 105,00 941 105,00 941 105,00 941 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 78 782,00 78 782,00 78 782,00 78 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 055,00 1 055,00 1 055,00 1 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

po zmianach 79 837,00 79 837,00 79 837,00 79 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 067,00 9 067,00 9 067,00 0,00 9 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 

po zmianach 13 067,00 13 067,00 13 067,00 0,00 13 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 366 540,00 366 540,00 366 540,00 130 784,00 235 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 814,00 -7 814,00 -7 814,00 -7 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 814,00 7 814,00 7 814,00 0,00 7 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  

Dowożenie uczniów 
do szkół 

po zmianach 366 540,00 366 540,00 366 540,00 122 970,00 243 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 814,00 7 814,00 7 814,00 7 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 814,00 -7 814,00 -7 814,00 -7 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 93 333,00 93 333,00 93 333,00 0,00 93 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 814,00 7 814,00 7 814,00 0,00 7 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 101 147,00 101 147,00 101 147,00 0,00 101 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B7D7F71B-E5A0-46DB-B392-9522B40915E5. Podpisany Strona 5



przed zmianą 121 888,00 121 888,00 121 888,00 115 752,00 6 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -665,00 -665,00 -665,00 -665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 665,00 665,00 665,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80114  

Zespoły obsługi 
ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

po zmianach 121 888,00 121 888,00 121 888,00 115 752,00 6 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 89 907,00 89 907,00 89 907,00 89 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -665,00 -665,00 -665,00 -665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

po zmianach 89 242,00 89 242,00 89 242,00 89 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 916,00 6 916,00 6 916,00 6 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 665,00 665,00 665,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

po zmianach 7 581,00 7 581,00 7 581,00 7 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 96 248,00 96 248,00 96 248,00 67 606,00 28 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -132,00 -132,00 -132,00 -132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 132,00 132,00 132,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148  

Stołówki szkolne 
i przedszkolne 

po zmianach 96 248,00 96 248,00 96 248,00 67 606,00 28 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 52 512,00 52 512,00 52 512,00 52 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -132,00 -132,00 -132,00 -132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

po zmianach 52 380,00 52 380,00 52 380,00 52 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 039,00 4 039,00 4 039,00 4 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 132,00 132,00 132,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

po zmianach 4 171,00 4 171,00 4 171,00 4 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 92 499,00 92 499,00 18 260,00 15 219,00 3 041,00 0,00 74 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 738,00 -2 738,00 -2 738,00 -2 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854   

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 89 761,00 89 761,00 15 522,00 12 481,00 3 041,00 0,00 74 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 706,00 27 706,00 18 260,00 15 219,00 3 041,00 0,00 9 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 738,00 -2 738,00 -2 738,00 -2 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85401  Świetlice szkolne 

po zmianach 24 968,00 24 968,00 15 522,00 12 481,00 3 041,00 0,00 9 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 738,00 2 738,00 2 738,00 2 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 738,00 -2 738,00 -2 738,00 -2 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B7D7F71B-E5A0-46DB-B392-9522B40915E5. Podpisany Strona 6



przed zmianą 886 441,00 775 775,00 775 775,00 168 612,00 607 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 666,00 110 666,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
900   

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 896 441,00 785 775,00 785 775,00 178 612,00 607 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 666,00 110 666,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90003  

Oczyszczanie miast 
i wsi 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 243 999,00 217 333,00 217 333,00 0,00 217 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 666,00 26 666,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
 90015  

Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

po zmianach 273 999,00 217 333,00 217 333,00 0,00 217 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 666,00 56 666,00 0,00 0,00 

przed zmianą 26 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 666,00 26 666,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
  6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 56 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 666,00 56 666,00 0,00 0,00 

przed zmianą 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 

po zmianach 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 166 893,00 166 893,00 46 893,00 25 560,00 21 333,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 175 893,00 175 893,00 55 893,00 25 560,00 30 333,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 560,00 29 560,00 29 560,00 25 560,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92105  

Pozostałe zadania 
w zakresie kultury 

po zmianach 38 560,00 38 560,00 38 560,00 25 560,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: B7D7F71B-E5A0-46DB-B392-9522B40915E5. Podpisany Strona 7



przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 898 383,73 12 092 969,73 10 016 040,73 6 967 341,87 3 048 698,86 130 000,00 1 754 168,00 124 200,00 0,00 68 561,00 2 805 414,00 2 805 414,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -368 923,00 -19 629,00 -19 629,00 -19 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -349 294,00 -349 294,00 0,00 0,00 

zwiększenie 795 566,00 765 566,00 746 566,00 325 730,00 420 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 15 325 026,73 12 838 906,73 10 742 977,73 7 273 442,87 3 469 534,86 130 000,00 1 754 168,00 124 200,00 0,00 87 561,00 2 486 120,00 2 486 120,00 0,00 0,00 

Id: B7D7F71B-E5A0-46DB-B392-9522B40915E5. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 182/XXVII/14 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w 2014 roku - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 559 768,00 - 373 062,00 186 706,00

 60016  Drogi publiczne gminne 552 768,00 - 373 062,00 179 706,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499 000,00 - 319 294,00 179 706,00

   Budowa drogi dojazdowej do pól 
w miejscowości Dubidze Pieńki 50 000,00 129 706,00 179 706,00

   Budowa odwodnienia w pasie drogi przy ulicy 
Słonecznej w Dubidzach 449 000,00 - 449 000,00 0,00

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

53 768,00 - 53 768,00 0,00

    53 768,00 - 53 768,00 0,00

851   Ochrona zdrowia 0,00 53 768,00 53 768,00

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 53 768,00 53 768,00

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 53 768,00 53 768,00

   Dotacja celowa dla Powiatu Pajęczańskiego. 0,00 53 768,00 53 768,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 110 666,00 0,00 110 666,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 26 666,00 30 000,00 56 666,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 666,00 30 000,00 56 666,00

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego 26 666,00 30 000,00 56 666,00

 90095  Pozostała działalność 84 000,00 - 30 000,00 54 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00 - 30 000,00 54 000,00

   Modernizacja parku w Nowej Brzeźnicy 24 000,00 12 000,00 36 000,00

   Przebudowa targowiska w Nowej Brzeźnicy 60 000,00 - 42 000,00 18 000,00

Razem 2 805 414,00 - 319 294,00 2 486 120,00

Id: B7D7F71B-E5A0-46DB-B392-9522B40915E5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 182/XXVII/14 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy 

DOTACJE

Dla jednostek  sektora finansów  publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów  publicznych
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Celowa Podmiotowa PrzedmiotowaLp. Dział Rozdział §**

Podmiot dotowany / nazwa zadania Kwota 
dotacji Kwota dotacji Kwota 

dotacji
Nazwa zadania lub podmiot Kwota 

dotacji Kwota dotacji Kwota 
dotacji

Kwota 
Dotacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12  

1 926 92606 2630    

 

Dotacja  na prowadzenie 
pozalekcyjnych zajęć 
sportowo-rekreacyjnych 
w Gminie Nowa Brzeźnica 
w 2014 roku o nazwie 
"Powszechna nauka 
pływania"

  10 000 10 000

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Nowej Brzeźnicy.  120 000      120 000

3 600 60014 6220 

Powiat Pajęczno -dotacja celowa 
z przeznaczeniem na partycypację 
Gminy Nowa Brzeźnica w realizacji 
zadania Powiatu Pajęczańskiego 
"Przebudowa i rozbudowa drogi 
powiatowej Nr 3521E Wólka 
Prusicka Stary Broniszew 

7 000       7 000

Id: B7D7F71B-E5A0-46DB-B392-9522B40915E5. Podpisany Strona 1



4 851 85121 622 

Powiat Pajęczno -dotacja celowa 
z przeznaczeniem na partycypację 
Gminy Nowa Brzeźnica w realizacji 
projektu Powiatu Pajęczańskiego 
"Montaż platformy, 
przystosowywanie pomieszczeń 
higieniczno sanitarnych i ciągów 
komunikacyjnych na potrzeby osób 
niepełnosprawnych w Gminnym 
Ośrodku Zdrowia w Nowej 
Brzeźnicy"

53 768       53 768

Dotacje dla jednostek  sektora finansów  publicznych 180 768   

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów  publicznych  10 000  

RAZEM  planowane dotacje udzielane z budżetu gminy w 2014 roku. 190 768

Id: B7D7F71B-E5A0-46DB-B392-9522B40915E5. Podpisany Strona 2




